
Marts 2025 

HOFOR står for Hovedstadsområdets Forsyningsselskab. Vi forsyner byer med vand, fjernvarme, bygas og fjernkøling, vi 
afleder spildevand og opfører vindmøller. I HOFOR deler vi en fælles vision – vi vil skabe bæredygtige byer. 

Indtast slut 
Orientering om midlertidig kørselsvej for tung trafik

Kære nabo omkring Folemarksvej og 

Knudslundvej 

 

Vi skriver for at orientere om de 

kørselsveje, vi benytter under byggeriet 

på Folemarksvej.  

  

Trafikplanen for lastbiler og andre 

arbejdskøretøjer er pålagt os fra Brøndby 

Kommune ud fra hensyn til mindst mulig 

trafik på villavejene i kvarteret: 
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Sådan foregår trafikafviklingen: 

 

• Folemarksvej og Knudslundvej er tilladte kørselsveje for tung trafik til og fra 

HOFORs byggeplads på Folemarkvej. 

 

• Det faste helleanlæg på Knudslundvej ved Hedegrænsen er fjernet midlertidigt og 

erstattet af mobil afspærring, som lastbilerne skal flytte på. 

 

• Den daglige rutine er, at første lastbil om morgenen flytter afspærringen, og sidste 

lastbil på dagen lukker afspærringen, så Knudslundvej ikke står åben for anden 

kørsel uden for arbejdstid. 

 

• Ved Park Allé er der bemanding på til at overvåge og dirigere, når lastbiler skal 

bakke fra Park Allé ind ad Folemarksvej - for at skabe sikkerhed for krydsende 

cyklister og fodgængere. 

 

• Trafikplanen gælder frem til al anlægsarbejdet er afsluttet – forventeligt i 2027. 

 

 

Udsigt til et grønt fællesareal i fremtiden     

Baggrunden for det omfattende arbejde på Folemarksvej er, at vi moderniserer til et 

underjordisk bassin og anlægger et grønt fællesareal ovenpå, som bliver åbent for alle.  

Det tager nogle år men kommer jer lokale til gode, da I på sigt får et område svarende til en 

halv fodboldbane med fokus på biodiversitet, og hvor der bliver god plads til at boltre sig på. 

 

Spørgsmål 

Har du spørgsmål til trafikplanen, bedes du kontakte Brøndby Kommune.  

For øvrige spørgsmål kan du kontakte projektleder Gry Schwarz fra HOFOR på telefon 33 

95 33 95 eller på mail til fmv@hofor.dk. Du er også altid velkommen på byggepladskontoret 

på Folemarksvej mellem kl. 7-15, hvor entreprenør M.J. Eriksson holder til. 

 

     

 

Venlig hilsen 

HOFOR A/S 

 


